
UCHWAŁA NR 55/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 10 marca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa adwokatowi Panu Wojciechowi Berendowiczowi 
(Wojciech Berendowicz) do reprezentowania Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

w sprawie o zawezwanie do próby ugodowej. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 w zw. z art 34 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730) oraz § 56 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii stanowiącego załącznik do Uchwały nr 300/2019 
Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 23 grudnia 2019 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się adwokatowi Panu Wojciechowi Berendowiczowi, nr wpisu Kat/adw/1338, działającemu 
w ramach kancelarii berendowicz&berendowicz Kancelaria Adwokacka Wojciech Berendowicz z siedzibą 
przy ul. gen. Władysława Sikorskiego 118, 41-809 Zabrze pełnomocnictwa do reprezentowania interesów 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii przed wszelkimi osobami trzecimi, sądami i organami 
administracyjnymi w sprawie dotyczącej zawezwania do próby ugodowej z wniosku Bonnier Business (Polska) 
Sp. z o.o. z udziałem Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, toczącej się przed Sądem Rejonowym Katowice 
- Zachód w Katowicach, pod sygn. akt: I Co 908/19/4/z. 

2. Dokument pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

Id: FFB84CF0-9FDD-4F31-BC16-712823785D08. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 55/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 10 marca 2020 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ......./2020 

z dnia .......................... 2020 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
adwokatowi Panu Wojciechowi Berendowiczowi (Wojciech Berendowicz), nr wpisu Kat/adw/1338, 

działającemu w ramach kancelarii 
berendowicz&berendowicz Kancelaria Adwokacka Wojciech Berendowicz 

z siedzibą przy ul. gen. Władysława Sikorskiego 118, 41-809 Zabrze 
 

pełnomocnictwa 

do reprezentowania interesów Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii przed wszelkimi osobami 
trzecimi, sądami i organami administracyjnymi w sprawie dotyczącej zawezwania do próby ugodowej 
z wniosku Bonnier Business (Polska) Sp. z o.o. z udziałem Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, 
toczącej się przed Sądem Rejonowym Katowice - Zachód w Katowicach, pod sygn. akt: I Co 908/19/4/z. 

 
 

Pełnomocnik ma prawo udzielenia pełnomocnictwa substytucyjnego. 

Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności wynikających z pełnomocnictwa. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Pełnomocnictwo zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po terminie utraty 
jego ważności. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór. 

….………………………………. 

data i podpis

Id: FFB84CF0-9FDD-4F31-BC16-712823785D08. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1118462034 
 Imię: Kazimierz 
 Nazwisko: Karolczak 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  10 marca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: FFB84CF0-9FDD-4F31-BC16-712823785D08. Podpisany Strona 2




